
wm кпшшьнп шиш
решу rail! if mm

ПРИКАЗ

№ #~/7 ■/ / , #  2 0 2 2  г-

О внесении изменений в Положение о конфликте интересов

В связи с актуализацией локальных нормативных актов 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Положение о конфликте интересов, утвержденное Приказом 
Генерального директора Фонда регионального развития РБ Jf°3/1 от 15.01.2016, 
следующие изменения:

1.1. Пункт 4.4. изложить в следующей редакции:
«Форма декларации о конфликте интересов и круг лиц, на которых 

распространяется требование заполнения декларации конфликта интересов, 
определяются руководителем Фонда.

Рассмотрение представленных сведений осуществляется специально создаваемым 
для этого структурным подразделением Фонда -  Комиссией по выявлению конфликта 
интересов, в состав которой включаются: Генеральный директор Фонда, специалист по 
кадрово-организационной работе, руководитель по правовому сопровождению».

2. Утвердить и ввести в действие настоящие изменения с 01.01.2023.
3. Специалисту кадрово-организационной работе Машкиновой Д.Ш. ознакомить 

О  работников Фонда регионального развития Республики Бурятия с настоящим Приказом.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор Г. С. Доржиев

С приказом ознакомлен(а):


